
Smlouva o dodávce Stravy
Číslo smlouvy odběratele: 0111/49534963/2019

Odběratel:
název: Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace
adresa: Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupený: Mgr. Jiřím Hendríchem, ředitelem
IČO: 49534963
DIČ: -
bankovní Spojení:
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského Soudu v Praze, odd. Pr, vložka č. 921,

(dále jen „odbeˇratel“)
a

Dodavatel:
název: Gastrocentrum Posform s.r.o.
adresa: Boleslavská 398, 288 02 Nymburk
zastoupený: Františkem Měřičkou, jednatelem
IČO: 26491630
DIČ: 0226491630
(déle jen „dodavatel“)

CI)

uzavírají tímto
v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

„Smlouvu o dodávce stravy“
(dále jen „Smlouva“).

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je Zabezpečení dodávky stravy dodavatelem odběrateli
za podmínek, které jsou specifikovány v této smlouvě.

Dodávka stravy bude realizována vrozsahu požadavků a objednávek odběratele,
v odpovídající kvalitě, požadovaném množství a ve stanovené době.

Dodavatel prohlašuje s plnou odpovědností, že jím poskytované služby splňují veškeré
požadavky na kvalitu, zdravotní nezávadnost a hygienické podmínky jsou vsouladu
s příslušnými právními předpisy.

Objednávka stravy (telefonická) bude prováděna na základě potřeb odběratele, na určité
dny vtýdnu, popř. období kalendářního týdne. Dodavatel předá odběrateli jídelní lístek
k výběru jídel na určitý týden (dny v týdnu) v dostatečném předstihu,
tj. do pondělí týdne, který předchází týdnu, na který se provádí objednávka.



e) Objednávka Stravy Ze Strany odběratele bude dodavateli předána poslední pracovní den
týdne, který předchází týdnu, na který se provádí Objednávka, pokud Se obě stranu
nedohodnou jinak.

f) Případně změny v počtu stravy na určitý den budou odběratelem nahlášeny dodavateli
do 8,00 hod. předchozího dne telefonicky.

Za dodavatele:
Za odběratele:

g) Odběratel bude odebírat Stravu do vlastních gastronádob zprovozovny dodavatele -
Boleslavská 398, 288 02 Nymburk, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
Gastronádoby jsou majetkem odběratele, který odpovida' Za jejich dostatečně množství a
hygienickou nezávadnost. Výdej stravy ze Strany dodavatele bude probíhat v době od
8.30 hod.

H.Cena

a) Cena za jeden odebraný oběd činí 60,00 Kč (slovy: šedesátkoruncˇeských).

'_J o ii r r i o r it _j .í tl ut IČ; ve r ia iu fż: 1.“. ILJ i' -J 'r-l

Menu I. -› V. 52,17 15 E1/nzl 60,-

Menu obsahuje, polévku (0,3 l), hlavní jídlo (120 g)

b) Cena za jeden odebraný oběd je cenou konečnou, obsahuje veškeré nezbytně
náklady a vychází Z platně cenově kalkulace. Cena za odebraně jídlo, jak'Je uvedena
v ČI. ll, a) této Smlouvy, může být zvýšena, jestliže Se ceny v České republice Zvýší
dle údajů ČSÚ od (datum smlouvy) 17. 6. 2019. Provozovatel je oprávněn zvýšit ceny
k prvnímu dni následujícího kalendářního měsíce na základě oboustranne dohody a
podepsaněm dodatku ke Smlouvě.

III. Platební podmínky

a) Platba za poskytované Služby bude poukázána z účtu odběratele do 7 dne po
doručení faktury, která bude vystavena na základě počtu odebraných jídel z
předchozího měsíce, jako příloha faktury bude vystaven Soubor - počet odehraných
jídel. V případě nedodržení termínu úhrad faktury v daně lhůtě splatnosti, zaplatí
odběratel Smluvní úrok Z prodlení ve výší 0,05 % fakturovaně částky za každý den
Zpoždění platby.

IV. Ostatní ustanovení

a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran S účinností od 17. 6.
2019. Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. Doba trvání této smlouvy nevylučuje
možnost okamžitého zrušení smlouvy (dohodou) tehdy, dojde-li ke zrušení nebo
omezení provozu zařízení Závodního Stravování dodavatele, popřípadě nelze-li
zabezpečit další provoz vdosavaclním rozsahu, tak aby odpovídal hygienickým
předpisům. Dále ze Strany odběratele kdykoliv bez udání důvodu.



b) Dodavatel se Zavazuje uhradit odběrateli veškeré náklady, které by mu vznikli
v případě nesplnění předmětu Smlouvy, tj. nedodání stravy v požadovaném množství
dle objednávky.

o) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze na Základě písemného dodatku Smlouvy,
který byl odsouhlasen a podepsán smluvními stranami.

d) Zveřejnění Smlouvy vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv
(Zákon o registru smluv) provede odběratel.

e) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné
a vážné vůle a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

f) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení smlouvy.

Doložka:
Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude Zveřejněna podle Zákona
cˇ. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách ucˇínností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a regístru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že jsou
povínny oznaćít udaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštnímí Zákony (obchodní
a bankovní tajemství, osobní udaje, atd.) a nemohou být poskytnuty, a to sˇedou barvou
Zvýraznění textu. Smluvní strana, která smíouvu Zveřejní, Za zveřejnění neoznacˇených údajů
podle předešlé věty nenese odpovědnost.
Zveřejnění Zajístí Odběratel.

_.r' . , .V Nymburce dne vČv'ÉÉ“ Á . W/'ŠŠ' V Lyse nad Labem dne/(Číně _ ĹÖ/čž'

ı'ì'l'ıl: .I Hıhgı': .lu-:_ıwi-ıl _ :_ı
ıııııı

- . v "H - Ůi'fltL'J'Frantisek Něrıcka - I .Jı Hendrıch
(Za dodavatele) (za odběratele)




